
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Informe: Jornadas para visivilizar los factores de riesgo y la diabetes mellitus

 
VISTO

- El informe presentado sobre la actividad de Extensión “JORNADAS PARA VISIBILIZAR
LOS FACTORES DE RIESGO Y LA DIABETES MELLITUS - 10 días para generar
intervenciones sobre hábitos saludables, rastreo de factores de riesgo y control de diabetes
mellitus”;

CONSIDERANDO:

Que la Secretaría de Extensión Universitaria de la Facultad debe proveer herramientas
útiles a la Comunidad para difundir actitudes y conductas que mejoren las condiciones de
vida;
Que la actividad fue autorizada por RD-2021-3466;

POR ELLO;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

AD REFERÉNDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE

ARTICULO 1°: Aprobar el informe presentado sobre la actividad de extensión: “JORNADAS
PARA VISIBILIZAR LOS FACTORES DE RIESGO Y LA DIABETES MELLITUS - 10
días para generar intervenciones sobre hábitos saludables, rastreo de factores de riesgo y
control de diabetes mellitus”.

ARTICULO 2°: Registrar y Comunicar.




	fecha: Miércoles 9 de Febrero de 2022
	numero_documento: RD-2022-204-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-02-09T10:49:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-09T16:12:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-09T16:12:46-0300
	GDE UNC




